CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua André Caparroz Garcia nº509-1 / Bairro sao Miguel - Uohoa-SP - CEP 15 890-000
Fone (17) 3101 .0167 - E-mail omas@uchoa,sp gov br

RESOLUÇÃO CMAS Nº 02 de 11 de janeiro de 2023

Dispõe sobre aprovação da prestação de
contas da execução financeira anual dos
recursos repassados pela Secretaria
Estadual de Desenvolvimento Social, no
exercício de 2022.

O Conselho Municipal de Assistência Social do Município de Uchoa, no uso
de suas atribuições que lhe confere a Lei Mun icipal n°3976 de 16 de junho de 2020
e com base nas deliberações tomadas na reunião ordinária de 11 de janeiro de
2023.

RESOLVE:

Art. 1 ° - Aprovar a prestação de contas da execução financeira anual dos
recursos repassados pela Secretaria Estadual de Desenvolvimento Social , no
exercício de 2022 .

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Uchoa, 11 de janeiro de 2023

A1i){Jd ~ -nana Maria Píovani
Presidente do Conselho Municípal de Assistência Social

https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k